Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1025/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de revitalização da camada asfáltica de trecho de grande movimento do Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica do cruzamento da Rua Professor Antônio Arruda Ribeiro com a Avenida Tiradentes, em frente a cada de carnes América.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local há uma sequência de buracos que ao desviar de um o outro acaba atingido, provocando prejuízos financeiros aos proprietários de veículos, acidente de moto vem ocorrendo com frequência no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
32a4025a-50dd-4de2-90d3-47a83e47bf5a.png
PROTOCOLO 1861/2020 - 24/04/2020 14:42

image1.jpeg

image10.jpeg